
                                                     

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

                                  

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

                                          

                                

Tyvärr så gick vi på en, åtminstone för min del, oväntad snyting senast uppe i Alingsås. Trots ett, som det verkade, 

stabilt grepp om matchen i halvtid så lyckades vi schabbla bort segern i andra halvlek.  

Jag är inte mannen att analysera vad som hände med laget i paus, men helt klart spelade vi inte mer än på max 75% 

efter densamma. Ett antal missade frilägen, inklusive två missade straffkast, många tekniska fel och lite sega fötter i 

försvarsarbetet och vips så hade vår tremålsledning i paus förvandlats till ett underläge på fem bollar. Visst lyckades vi 

ändå göra slutet lite spännande, men AHKs försprång var alltför stort för att hinna hämta igen. Bryt ihop och kom igen. 

Nu gästas vi av ett annat förväntat topplag, nämligen IFK Skövde. Västgötarna lyckades få med sig poängen i början 

trots frånvaro av två tunga niometersspelare, Richard Hanisch och Matias Helt Jepsen. Men mot YIF tog det oväntat 

stopp, förlust med uddamålet, och det dessutom på hemmagolv. 

Vid YIF matchen var Hanisch tillbaka och vi räknar med att även Helt Jepsen är tillbaka mot oss. Det blir det fjärde 

förväntade topplaget som vi ställs mot under de inledande fem omgångarna, så det blir till att kavla upp ärmarna och 

förbereda oss på ännu en tuff kamp.  

Statusen för oss är ungefär densamma som inför Alingsås. Dan vilade däruppe som en säkerhetsåtgärd. Han hade vad 

som på fotbollsspråk kan beskrivas som en känning i övre delen av nedre underkroppen, eller kanske det ska vara 

nedre delen av övre underkroppen. Lite oklart. Men vi tror att Dan kan vara tillbaka i laget igen på söndag. 

Avkast söndag 4/10, kl. 16:15. Matchen kan endast följas på cmore pga rådande coronabegränsningar, men vi hoppas 

att det nästa vecka kommer beslut som gör att vi åtminstone ska kunna bereda plats för 500 åskådare. 
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HK MALMÖ IFK SKÖVDE 

  1 Dan Beutler   1 Håvard Åsheim 

18 Anton Hellberg 12 Erik Helgsten 

  2 Arvid Johansson   3 Rasmus Wremer 

  6 Simon Nyberg   4 Christoffer Hedberg 

  7 Tim Hilding   5 William Elovson 

  9 Nils Pettersson   6 Adam Samuelsson 

10 Magnus Persson   7 Hampus Söderman 

11 Kassem Awad   8 Victor Ljungkvist 

13 Daniel Ekman   9 Tobias Rosengren 

14 Linus Svensson 10 Matias Helt Jepsen 

17 Johannes Larsson 11 Kristian Svensson 

19 Otto Lagerqvist 14 Jack Thurin 

20 Elias Hall 15 Dan Beck-Hansen 

22 Viktor Östlund 19 Daniel Björk 

23 Mattias Kvick 20 Fredrik Mossestad 

24 Hampus Nygren 21 Albin Rosén 

25 Anton Blickhammar 22 Isak Svarén 

47 Filip Berentsen 23 Jesper Jensen 

 25 Kristian Jakobsen Stranden 

Tränare: Stian Tönnesen 27 Herman Dyberg 

Ass.tr.:    Konrad Rasmussen 29 Richard Hanisch 

Ledare:   Heine Rosdahl 66 Rex Blom 

Ledare:   Stefan Thörnqvist Tränare:  Henrik Signell 

 

 

 


